Warszawie i XXXXXX, XXXXXX oraz XXXXXX (następcą prawnym zmarłej  

kredytobiorcy XXXXXX) jest nieważna; 

2. zasądza od Powszechnej Kasy Oszczędności  Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z siedzibą w Warszawie solidarnie na rzecz XXXXXX, XXXXXX i XXXXXX 

kwotę 6.551 (sześć tysięcy pięćset pięćdziesiąt jeden) złotych, tytułem zwrotu 

kosztów procesu, z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia 

uprawomocnienia się niniejszego wyroku do dnia zapłaty.